
32

750
780

A41COB248827
A41COB248830 50

2700
3000

93
97

A41COB248840 4000 890 111
2024 8 COB >90

1250
1290

A41COB241527 
A41COB241530 COB

2700
3000

86
89

A41COB241540 4000 1340 93
14.4 >90 50 2024

Codice
Code

Colore luce
Light color

(°K)

Alimentazione
Power supply

(Vdc)

LED/metro
LED/meter

Watt/metro
Watt/meter

(W/m)

Lumen/metro
Lumen/meter

(lm/m)

Lumen/Watt

(lm/W)

CRI IPUnità di taglio
Cutting unit

(mm)

50mm - (A41COB2488XX)

8mm

50mm - (A41COB2415XX)

10mm

Strisce flessibili a LED COB 24V autoadesive IP20
> Strip LED COB a luce continua
> Elevato CRI Ra>90
> Disponibile nei colori standard 2700°K, 3000°K e 4000°K
> Facile da piegare, possibile montaggio su superfici curve
> Fornite in nastro di 5m e cavetto di collegamento 150mm
COB 24V Flexible adhesive LED strips IP20
> COB LED Strip (continuous light)
> High CRI Ra>90
> Color temperatures available: 2700°K, 3000°K and 4000°K 
> Easy to bend, possible mounting on curved surfaces
> Supplied in 5m roll with connection cable 150mm

IP20

M M IP20 ta
-10 ÷ +40°C

CRI
>90EMC 14.4

W/m WHITE
F 24

Vdc
110
lm/W

C O B

Bianco
White

LED COB | 24Vdc 

LE3024 
LE7524
LE10024
LE15024
LE20024

LE3024FLAT 
LE6024FLAT 
LE10024FLAT

LE3024E
LE6024E
LE7524E
LE10024E
LE15024E
LE20024E

LE2524TF
LE5024TF
LE7524TF
LE10024TF
LE15024TF
LE20024TF

LE3624D
LE6024D
LE7524D
LE10024D
LE15024D
LE20024D

LE2524DP
LE7524DP
LE10024DP
LE15024DP

Serie
Series

STANDARD

Serie
Series
FLAT

Serie
Series
ECO

DIM
TRIAC
IGBT

DIM
PUSH230Vac

DALI

DIM
PUSH230Vac
DALI/0-10V

ON-OFF

LE7524P
LE10024P

DIM
PUSH

230Vac
LE3024USLIM
LE4524USLIM
LE6024USLIM
LE7524USLIM
LE10024USLIM
LE15024USLIM

Serie
Series
SLIM

DIMMERABILI/DIMMABLE

5m

Alimentatori LED associabili
Attachable LED power supplies

IP
20

Vedi la serie completa sul
nostro Catalogo Lighting
See the complete series
in our Lighting Catalog

120°

Potenza totale
Total power

(W)

40

72
G

A

G

G
A

G

LE32024

LE2024FLAT

LE20024DP

24
Vdc

LED
COB

CRI
>90

110
lm/W

NEW

A

GF
A

GG


